
  
 
 
 

 
COSP 
Via Festa del Perdono, n°7 – 20122 Milano, Italia 
Tel. 02.503.12113-12147 - Fax 02.503.12146 
e-mail: cosp@unimi.it 

 
 

COSP-CENTRO DI SERVIZIO DI ATENEO PER 
L’ORIENTAMENTO ALLO STUDIO E ALLE PROFESSIONI 
 

 
IL DIRETTORE DEL COSP  

Centro per l’Orientamento allo Studio e alle Professioni 
 
 
 

VISTO il bando n. 2 del 21/08/2023 protocollo n. 0031402/23 del 21/08/2023 per la 

selezione di 6 collaborazioni per attività previste all’interno del progetto di nuova 

istituzione STUDENT2PROSPECT, che ha lo scopo di favorire l’orientamento dei 

potenziali futuri studenti da parte di studenti iscritti ai corsi di laurea di diverse aree 

disciplinari dell’Ateneo 
 
 

DETERMINA 
 

che la commissione esaminatrice delle candidature pervenute è così composta: 
 
 

- Dott.ssa Barbara Rosina  

- Dottor Carlo Alberto Corti  

-  Karin Niderjaufner 
 
 
 
 
 

Il Direttore del COSP  

        Dott.ssa Barbara Rosina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


		2023-09-18T10:59:32+0200
	Barbara Rosina




